
МБОУ «Мелчхинская средняя школа» 
 

 

Приказ 

 

03.10.2022г.                                                                                                                          №109 

 

 

«О проведении Недели немецкого языка» 

 

 

В соответствии с планом работы на 2022-2023 учебный год и планом МУ «Управление 

образования Гудермесского муниципального района» на октябрь 2022г. 

 

 

приказываю: 

 

1. Провести с 03.10.2022г. по  08.10.2022г. Неделю немецкого языка. 

 

2. Создать комиссию в следующем составе: 

Баташева З.Х. - председатель комиссии, зам. директора по УВР. 

            Гадаева   З.С. - член комиссии, руководитель МО учителей гуманитарного цикла 

            Алтыева З.Ч. - член комиссии, учитель немецкого языка.    

 Сакаева М.В. - член комиссии, учитель немецкого языка.      

            Юнусова Ф.Х. - член комиссии, педагог- библиотекарь. 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Баташеву З.Х. 

 

 

 

Директор школы: _____________/Р.Х.Баташев/ 

                  

 

 

                   С приказом ознакомлены:  

 

                                                    

№ 

п/п 

Ф.И.О. Подпись 

1 Баташева З.Х.  

2 Гадаева З.С.  

3 Алтыева З.Ч.         

4 Юнусова Ф.Х.  

5 Сакаева М.В.  

 

 

 



МБОУ «Мелчхинская средняя школа» 
 

 

Приказ 

 

10.10.2022г.                                                                                                                          №110 

 

 

«О проведении Недели русского языка и литературы» 

 

 

В соответствии с планом работы на 2022-2023 учебный год и планом МУ «Управление 

образования Гудермесского муниципального района» на октябрь 2022г. 

 

 

приказываю: 

 

 

1. Провести с 10.10.2022г. по 15.10.2022г. Неделю русского языка и литературы. 

 

2. Создать комиссию в следующем составе: 

 

Баташева З.Х. - председатель комиссии, зам. директора по УВР. 

            Гадаева   З.С. - член комиссии, руководитель МО учителей гуманитарного цикла 

            Токаева Л.И. - член комиссии, учитель русского языка и литературы.  

            Юнусова Ф.Х. - член комиссии, педагог- библиотекарь. 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Баташеву З.Х. 

 

 

 

 

Директор школы: _____________/Р.Х.Баташев/ 

                  

 

 

 

                   С приказом ознакомлены:  

       

№ 

п/п 

Ф.И.О. Подпись 

1 Баташева З.Х.  

2 Гадаева З.С.  

3 Токаева Л.И.       

4 Юнусова Ф.Х.  

 

 

 



МБОУ «Мелчхинская средняя школа» 

 

Приказ 

 

 

17.10.2022г.                                                                                                                        №111                                                                                                                                

    

 

«О проведении Недели детской книги» 

 

 

В соответствии с планом работы на 2022-2023 учебный год и планом МУ  

«Управление образования Гудермесского муниципального района» на октябрь 2022г., с 

целью развития интереса обучающихся к образовательному процессу, повышения уровня 

их информационных компетенций, повышения профессиональной компетенции учителя 

 

приказываю: 

 

 

1. Провести с 17.10.2022г. по 22.10.2022г. Неделю детской книги. 

2. Утвердить план проведения предметной недели (приложение). 

3. Классным руководителям 1–11 классов содействовать в обеспечении участия 

обучающихся во всех мероприятиях, предусмотренных планом. 

4. Создать комиссию в следующем составе: 

Баташевой З.Х. - председатель комиссии, заместитель директора по УВР. 

Измаиловой Л.Х.-член комиссии, заместитель директора по ВР. 

Юнусовой Ф.Х.- член комиссии, библиотекарь. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Баташеву З.Х. 

                                                      

 

 

Директор школы: _____________ /Баташев Р.Х./ 

 

 

С приказом ознакомлены:  

 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Подпись  

1 Баташева З.Х.   

2 Измаилова Л.Х.  

3 Юнусова Ф.Х.  

 

 

 



МБОУ «Мелчхинская средняя школа» 
 

 

Приказ 

 

 

07.11.2022г.                                                                                                                         №124/1 

 

 

«О проведении Недели математики, физики» 

 

 

В соответствии с планом работы на 2022-2023 учебный год и планом МУ «Управление 

образования Гудермесского муниципального района» на ноябрь 2022г. 

 

 

приказываю: 

 

1. Провести с 07.11.2022г. по 12.11.2022г. Неделю математики, физики. 

 

2. Создать комиссию в следующем составе: 

 

Баташева З.Х. - председатель комиссии, зам. директора по УВР. 

            Хазбулатова Э. Л-А. - член комиссии, руководитель МО учителей естественного  

цикла 

            Измаилова Л.Х. - член комиссии, учитель математики.         

            Юнусова Ф.Х.   - член комиссии, педагог-библиотекарь. 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Баташеву З.Х. 

 

 

 

Директор школы: _____________/Р.Х.Баташев/ 

                  

 

 

                   С приказом ознакомлены:  

 

                                                    

№ 

п/п 

Ф.И.О. Подпись 

1 Баташева З.Х.  

2 Хазбулатова Э.Л-А.  

3 Измаилова Л.Х.  

4 Юнусова Ф.Х.  

 

 

 



МБОУ «Мелчхинская средняя школа» 

 

Приказ 

14.11.2022г.                                                                                                                           №134 

 

 

«О проведении недели естественно-научной и технологической направленностей»  

 

 

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Чеченской 

Республики от 14.12.2021г. №1686-п «О создании Центров образования естественно-

научной и технологической направленностей Точка роста», в целях создания и 

функционировании Центров образования «Точка роста» в 2022-2024 годах на территории 

Гудермесского муниципального района в рамках регионального проекта, 

обеспечивающего достижение целей, показателей и результатов федерального проекта 

«Современная школа» национального проекта «Образование», с целью 

совершенствования системы профессионального взаимодействия педагогических 

работников, повышения профессиональной компетенции учителей в образовательном 

пространстве Гудермесского муниципального района, на основании приказа МУ 

«Управление образования Гудермесского муниципального района» от 10.11.2022г. №297 

 

приказываю: 

 

1. Организовать и провести с 14.11.2022г. по 19.11.2022г. предметную неделю 

естественно-научной и технологической направленностей в МБОУ «Мелчхинская СШ» на 

базе «Точка роста». 

 

2. Джанаралиевой Х.Ш., учителю биологии, Султаевой Ж.У., учителю химии, провести 

мероприятия в рамках предметной недели в 5-11 классах.  

 

3. Предоставить отчет о проведенных мероприятиях (информацию, фото- и 

видеоматериалы) в срок до 19 ноября 2022г.  

 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по УВР 

Баташевой З.Х. 

 

 

 

Директор школы: _____________/Баташев Р.Х./ 

 

 

С приказом ознакомлена:  

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Подпись  

1 Баташева З.Х.  

2 Джанаралиева Х.Ш.  

3 Султаева Ж.У.  

 



 

МБОУ «Мелчхинская средняя школа» 

 

Приказ 

14.11.2022г.                                                                                                                     №135                                                                                                                              

 

 

«О проведении предметной Недели информатики» 

 

 

В соответствии с планом работы на 2022-2023 учебный год и планом МУ  

«Управление образования Гудермесского муниципального района» на ноябрь 2022г., с 

целью развития интереса обучающихся к образовательному процессу, повышения уровня 

их информационных компетенций, повышения профессиональной компетенции учителя 

 

приказываю: 

 

 

1. Провести с 14.11.2022г. по 19.11.2022г. Неделю информатики. 

2. Утвердить план проведения предметной недели (приложение). 

3. Классным руководителям 5–11 классов содействовать в обеспечении участия 

обучающихся во всех мероприятиях, предусмотренных планом. 

4. Создать комиссию в следующем составе: 

Баташевой З.Х.   - председатель комиссии, заместитель директора по УВР. 

Измаилова Л.Х.  - член комиссии, заместитель директора по ВР. 

Юнусовой Ф.Х.  - член комиссии, библиотекарь. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Баташеву З.Х. 

                                                      

 

 

Директор школы: _____________ /Баташев Р.Х./ 

 

 

С приказом ознакомлены:  

 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Подпись  

1 Баташева З.Х.   

2 Измаилова Л.Х.  

3 Юнусова Ф.Х.  

 

 

 

 


		2022-12-16T13:45:15+0300
	Баташев Рамзан Хусаинович


		2022-12-16T13:45:44+0300
	Баташев Рамзан Хусаинович


		2022-12-16T13:46:08+0300
	Баташев Рамзан Хусаинович


		2022-12-16T13:46:34+0300
	Баташев Рамзан Хусаинович


		2022-12-16T13:47:02+0300
	Баташев Рамзан Хусаинович


		2022-12-16T13:47:33+0300
	Баташев Рамзан Хусаинович




